[image: image1.jpg]m?w

Муниципальное образование

«Морозовское городское поселение

 Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  28.05.2018 г.

№ 173
г.п. им. Морозова

О внесении изменений в муниципальную программу
«О содействии участию населения в
осуществлении местного самоуправления
на территории административного центра
муниципального образования
Морозовское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

на 2018-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от «15» января 20018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в целях развития инфраструктуры муниципального образования и поддержке инициативных предложений граждан в решении вопросов местного значения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Муниципальную программу «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра муниципального образования Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2020 годы»,  изложив Приложения № 2 и 3 в редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ладожские новости» и на официальном сайте муниципального образования www.adminmgp.ru.

3. Постановление вступает в законную силу после официального опубликования.

4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
  Глава администрации                                                                                А.А.Стрекаловский
Приложение к Постановлению  администрации муниципального

 образования «Морозовское  городское поселение Всеволожского

 муниципального районаЛенинградской области»

от  ________________  № ________

Приложение № 2

                                                                                                                                                                                                к Муниципальной программе

«О содействии участию населения в осуществлении

местного самоуправления на территории административного

центра муниципального образования Морозовское

городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2018-2020 годы»
Объемы бюджетных ассигнований муниципальной  программы
 «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления на территории административного

центра муниципального образования Морозовское городское поселение на 2018-2020 годы»
	№/п
	Наименование
	Годы реализации
	Общий объем

софинансирования

Всего (руб.)
	В том числе:

	Субсидия из областного бюджета,

руб.
	Субсидия из местного бюджета,

руб.

	1.
	Муниципальная программа «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления на территории административного центра  муниципального образования Морозовское городское поселение на 2018-2020 годы»

	2018

	2 363 900,00
	2 127 500,00
	236 400,00

	2019

	-
	-
	-

	2020

	-
	-
	-

Приложение № 4

к Муниципальной программе

«О содействии участию населения в осуществлении

местного самоуправления на территории административного

центра муниципального образования Морозовское

городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2018-2020 годы»
План реализации мероприятий муниципальной программы

«О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления на территории административного центра муниципального образования Морозовское городское поселение на 2018-2020 годы»
на 2018 г.

	Муниципальное образование
	Наименование мероприятий
	Всего (тыс.рублей)
	Областной бюджет (тыс.рублей)
	Местный бюджет (тыс.рублей)

	Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	Благоустройство части территории общественного кладбища в г.п. им. Морозова, ул. Мира, вблизи ж/д ст. пл. 21

	2 363 900,00
	2 127 500,00
	236 400,00